
Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

Ligne
Période de fonctionnement PS PS

BONNIERES-SUR-SEINE Centre Social 05:09 ..... 05:51 ..... 06:16 ..... ..... 06:46 07:06 ..... ..... ..... 07:35 07:36 ..... 08:17
Cimetière 05:10 ..... 05:52 ..... 06:17 ..... ..... 06:47 07:07 ..... ..... ..... 07:36 07:37 ..... 08:18

Collège Marcel Pagnol 05:12 ..... 05:54 ..... 06:20 ..... ..... 06:50 07:10 ..... ..... ..... 07:39 07:40 ..... 08:21
ZAC Mesnil Renard 05:13 ..... 05:55 ..... 06:21 ..... ..... 06:51 07:11 ..... ..... ..... 07:40 07:41 ..... 08:22

Monument 05:14 ..... 05:56 ..... 06:22 ..... ..... 06:52 07:12 ..... ..... ..... 07:41 07:42 ..... 08:23
Trains en provenance de Mantes-la-Jolie ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 7h37 ..... ..... .....

Gare routière 05:17 05:30 05:59 06:07 06:26 06:26 06:53 06:56 07:17 07:18 07:30 07:34 07:46 07:47 08:00 08:28
FRENEUSE Plantines 05:18 05:31 06:00 06:08 06:27 06:27 06:54 06:57 07:19 07:19 07:31 07:35 07:48 07:49 08:01 08:30

Balloches 05:19 05:32 06:01 06:09 06:28 06:28 06:55 06:58 07:20 07:20 07:32 07:36 07:49 07:50 08:02 08:31
Ventines ..... 05:34 ..... 06:11 ..... 06:30 06:57 ..... ..... 07:22 07:34 07:38 ..... ..... 08:04 .....

Curie ..... 05:35 ..... 06:12 ..... 06:31 06:58 ..... ..... 07:23 07:35 07:39 ..... ..... 08:05 .....
Leclerc ..... 05:36 ..... 06:13 ..... 06:32 06:59 ..... ..... 07:24 07:36 07:40 ..... ..... 08:06 .....
Gouget ..... 05:36 ..... 06:13 ..... 06:32 06:59 ..... ..... 07:24 07:36 07:40 ..... ..... 08:06 .....

Marronniers ..... 05:37 ..... 06:14 ..... 06:33 07:00 ..... ..... 07:25 07:37 07:41 ..... ..... 08:07 .....
Criquets ..... 05:39 ..... 06:16 ..... 06:35 07:02 ..... ..... 07:28 07:40 07:44 ..... ..... 08:10 .....

Mairie ..... 05:40 ..... 06:17 ..... 06:36 07:03 ..... ..... 07:29 07:41 07:45 ..... ..... 08:11 .....
Poste ..... 05:41 ..... 06:18 ..... 06:37 07:04 ..... ..... 07:30 07:42 07:46 ..... ..... 08:12 .....

Clédevilles ..... 05:42 ..... 06:19 ..... 06:38 07:05 ..... ..... 07:31 07:43 07:47 ..... ..... 08:13 .....
Centre commercial ..... 05:43 ..... 06:20 ..... 06:39 07:06 ..... ..... 07:32 07:44 07:48 ..... ..... 08:14 .....

Vallée des Prés 05:20 05:43 06:02 06:20 06:29 06:39 07:06 06:59 07:22 07:32 07:44 07:48 07:51 07:52 08:14 08:33
Paul Eluard 05:21 05:44 06:03 06:21 06:30 06:40 07:07 07:00 07:23 07:33 07:45 07:49 07:52 07:53 08:15 08:34

Belles Côtes 05:22 05:45 06:04 06:22 06:31 06:41 07:08 07:01 07:24 07:34 07:46 07:50 07:53 07:54 08:16 08:35
Bois Prévost 05:23 05:47 06:05 06:24 06:32 06:43 07:10 07:02 07:25 07:35 07:47 07:51 07:54 07:55 08:18 08:36

ROLLEBOISE Mairie 05:24 05:50 06:06 06:27 06:33 06:46 07:13 07:04 07:27 07:38 07:50 07:54 07:56 07:57 08:21 08:38
ROSNY-SUR-SEINE Vallée ..... 05:52 ..... 06:29 ..... 06:48 07:15 ..... ..... 07:42 07:54 07:58 ..... ..... 08:25 .....

Mairie 05:28 05:54 06:10 06:31 06:37 06:50 07:18 07:10 07:33 07:45 07:57 08:01 08:02 08:03 08:28 08:44
Saint Charles ..... 05:55 ..... 06:32 ..... 06:51 07:19 ..... ..... 07:46 07:58 08:02 ..... ..... 08:29 .....

Stade ..... 05:56 ..... 06:33 ..... 06:52 07:20 ..... ..... 07:47 07:59 08:03 ..... ..... 08:30 .....
Bois Moulin ..... 05:57 ..... 06:34 ..... 06:53 07:22 ..... ..... 07:49 08:01 08:05 ..... ..... 08:32 .....

MANTES-LA-JOLIE Butte Verte 05:31 05:58 06:15 06:35 06:42 06:54 07:24 07:15 07:38 07:51 08:03 08:07 08:07 08:08 08:34 08:49
A14 vers La Défense 5h50 6h05 6h25 6h40 6h50 7h00 7h35 7h25 7h45 8h00 8h10 8h15 8h15 8h20 8h40 9h00

Géo André 05:33 06:01 06:17 06:38 06:44 06:57 07:28 07:19 07:42 07:55 08:07 08:11 08:11 08:12 08:38 08:53
entrées lycées St Ex/Rostand ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 8h35 8h35 8h35 ..... .....

Gare routière quai 3 05:36 06:04 06:20 06:41 06:47 07:00 07:31 07:22 07:45 07:58 08:10 08:14 08:14 08:15 08:41 08:56
Trains à destination de Paris St Lazare D5:47 D6:12 D6:28 D6:48 D6:54 D7:09 D7:48 ..... D7:55 D8:09 D8:28 D8:28 D8:28 D8:28 D9:10 D9:10
D : direct - P : semi-direct P6:00 P6:18 P6:38 P7:00 P7:00 P7:19 P7:59 P7:37 P7:59 P8:18 P8:37 P8:37 P8:37 P8:37 P9:16 P9:16

Hôtel de Ville ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:15 ..... ..... ..... ..... .....

Sangle ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 08:17 ..... ..... ..... ..... .....

entrées écoles Notre Dame ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 8h30 ..... ..... ..... ..... .....



Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

..... 08:48 ..... 09:48 ..... 11:07 ..... 11:55 ..... 12:40 ..... 13:39 ..... 14:37 .....
..... 08:49 ..... 09:49 ..... 11:08 ..... 11:56 ..... 12:41 ..... 13:40 ..... 14:38 .....
..... 08:52 ..... 09:52 ..... 11:11 ..... 11:59 ..... 12:44 ..... 13:43 ..... 14:41 .....
..... 08:53 ..... 09:53 ..... 11:12 ..... 12:00 ..... 12:45 ..... 13:44 ..... 14:42 .....
..... 08:54 ..... 09:54 ..... 11:13 ..... 12:01 ..... 12:46 ..... 13:45 ..... 14:43 .....
..... ..... 9h09 ..... ..... ..... 11h09 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 15h09

08:34 08:59 09:22 09:57 10:26 11:16 11:28 12:04 12:25 12:49 13:12 13:48 14:12 14:46 15:17
08:35 09:01 09:23 09:59 10:27 11:18 11:29 12:06 12:26 12:51 13:13 13:50 14:13 14:48 15:18
08:36 09:02 09:24 10:00 10:28 11:19 11:30 12:07 12:27 12:52 13:14 13:51 14:14 14:49 15:19
08:38 ..... 09:26 ..... 10:30 ..... 11:32 ..... 12:29 ..... 13:16 ..... 14:16 ..... 15:21
08:39 ..... 09:27 ..... 10:31 ..... 11:33 ..... 12:30 ..... 13:17 ..... 14:17 ..... 15:22
08:40 ..... 09:28 ..... 10:32 ..... 11:34 ..... 12:31 ..... 13:18 ..... 14:18 ..... 15:23
08:40 ..... 09:28 ..... 10:32 ..... 11:34 ..... 12:31 ..... 13:18 ..... 14:18 ..... 15:23
08:41 ..... 09:29 ..... 10:33 ..... 11:35 ..... 12:32 ..... 13:19 ..... 14:19 ..... 15:24
08:45 ..... 09:31 ..... 10:35 ..... 11:37 ..... 12:34 ..... 13:21 ..... 14:21 ..... 15:26
08:46 ..... 09:32 ..... 10:36 ..... 11:38 ..... 12:35 ..... 13:22 ..... 14:22 ..... 15:27
08:47 ..... 09:33 ..... 10:37 ..... 11:39 ..... 12:36 ..... 13:23 ..... 14:23 ..... 15:28
08:48 ..... 09:34 ..... 10:38 ..... 11:40 ..... 12:37 ..... 13:24 ..... 14:24 ..... 15:29
08:49 ..... 09:35 ..... 10:39 ..... 11:41 ..... 12:38 ..... 13:25 ..... 14:25 ..... 15:30
08:49 09:03 09:35 10:01 10:39 11:20 11:41 12:08 12:38 12:53 13:25 13:52 14:25 14:50 15:30
08:50 09:04 09:36 10:02 10:40 11:21 11:42 12:09 12:39 12:54 13:26 13:53 14:26 14:51 15:31
08:51 09:05 09:37 10:03 10:41 11:22 11:43 12:10 12:40 12:55 13:27 13:54 14:27 14:52 15:32
08:53 09:06 09:39 10:04 10:43 11:23 11:45 12:11 12:42 12:56 13:29 13:55 14:29 14:53 15:34
08:56 09:08 09:42 10:06 10:46 11:25 11:48 12:13 12:45 12:58 13:32 13:57 14:32 14:55 15:37
09:01 ..... 09:44 ..... 10:48 ..... 11:50 ..... 12:47 ..... 13:34 ..... 14:34 ..... 15:39
09:04 09:12 09:46 10:10 10:50 11:29 11:52 12:17 12:49 13:02 13:36 14:01 14:36 14:59 15:41
09:05 ..... 09:47 ..... 10:51 ..... 11:53 ..... 12:50 ..... 13:37 ..... 14:37 ..... 15:42
09:06 ..... 09:48 ..... 10:52 ..... 11:54 ..... 12:51 ..... 13:38 ..... 14:38 ..... 15:43
09:08 ..... 09:49 ..... 10:53 ..... 11:55 ..... 12:52 ..... 13:39 ..... 14:39 ..... 15:44
09:10 09:17 09:50 10:15 10:54 11:34 11:56 12:22 12:53 13:07 13:40 14:06 14:40 15:04 15:45
9h15 9h30 10h00 10h30 11h00 ..... 12h00 12h30 13h00 ….. 14h00 ….. 15h00 ….. 16h00
09:14 09:20 09:53 10:18 10:57 11:37 11:59 12:25 12:56 13:10 13:43 14:09 14:43 15:07 15:48
9h30 9h30 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
09:17 09:23 09:56 10:21 11:00 11:40 12:02 12:28 12:59 13:13 13:46 14:12 14:46 15:10 15:51

..... ..... D10:10 ..... D11:10 ..... D12:10 ..... D13:12 ..... D14:10 ..... D15:12 ..... D16:10

..... P9:45 P10:16 P10:43 P11:16 P11:45 P12:16 P12:43 P13:16 ..... P14:16 ..... P15:16 ..... P16:13
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Ligne
Période de fonctionnement

BONNIERES-SUR-SEINE Centre Social
Cimetière

Collège Marcel Pagnol
ZAC Mesnil Renard

Monument
Trains en provenance de Mantes-la-Jolie

Gare routière
FRENEUSE Plantines

Balloches
Ventines

Curie
Leclerc
Gouget

Marronniers
Criquets

Mairie
Poste

Clédevilles
Centre commercial

Vallée des Prés
Paul Eluard

Belles Côtes
Bois Prévost

ROLLEBOISE Mairie
ROSNY-SUR-SEINE Vallée

Mairie
Saint Charles

Stade
Bois Moulin

MANTES-LA-JOLIE Butte Verte
A14 vers La Défense

Géo André
entrées lycées St Ex/Rostand

Gare routière quai 3
Trains à destination de Paris St Lazare
D : direct - P : semi-direct

Hôtel de Ville
Sangle

entrées écoles Notre Dame



Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

Ligne
Période de fonctionnement

BONNIERES-SUR-SEINE Centre Social
Cimetière

Collège Marcel Pagnol
ZAC Mesnil Renard

Monument
Trains en provenance de Mantes-la-Jolie

Gare routière
FRENEUSE Plantines

Balloches
Ventines

Curie
Leclerc
Gouget

Marronniers
Criquets

Mairie
Poste

Clédevilles
Centre commercial

Vallée des Prés
Paul Eluard

Belles Côtes
Bois Prévost

ROLLEBOISE Mairie
ROSNY-SUR-SEINE Vallée

Mairie
Saint Charles

Stade
Bois Moulin

MANTES-LA-JOLIE Butte Verte
A14 vers La Défense

Géo André
entrées lycées St Ex/Rostand

Gare routière quai 3
Trains à destination de Paris St Lazare
D : direct - P : semi-direct

Hôtel de Ville
Sangle

entrées écoles Notre Dame

PS

15:37 ..... 16:31 ..... ..... 17:26 ..... 18:00 ..... 18:35 ..... 19:07 ..... 19:28 .....
15:38 ..... 16:32 ..... ..... 17:27 ..... 18:01 ..... 18:36 ..... 19:08 ..... 19:29 .....
15:41 ..... 16:35 ..... ..... 17:30 ..... 18:04 ..... 18:39 ..... 19:11 ..... 19:32 .....
15:42 ..... 16:36 ..... ..... 17:31 ..... 18:05 ..... 18:40 ..... 19:12 ..... 19:33 .....
15:43 ..... 16:37 ..... ..... 17:32 ..... 18:06 ..... 18:41 ..... 19:13 ..... 19:34 .....

..... ..... ..... ..... 17h09 ..... 17h45 ..... 18h14 ..... 18h47 ..... 19h14 ..... 19h45
15:47 16:12 16:44 16:50 17:17 17:37 17:54 18:10 18:22 18:45 18:57 19:17 19:22 19:38 19:51
15:49 16:13 16:46 16:51 17:18 17:39 17:55 18:12 18:23 18:47 18:58 19:19 19:23 19:40 19:52
15:50 16:14 16:47 16:52 17:19 17:40 17:56 18:13 18:24 18:48 18:59 19:20 19:24 19:41 19:53

..... 16:16 ..... 16:54 17:21 ..... 17:58 ..... 18:26 ..... 19:01 ..... 19:26 ..... 19:55

..... 16:17 ..... 16:55 17:22 ..... 17:59 ..... 18:27 ..... 19:02 ..... 19:27 ..... 19:56

..... 16:18 ..... 16:56 17:23 ..... 18:00 ..... 18:28 ..... 19:03 ..... 19:28 ..... 19:57

..... 16:18 ..... 16:56 17:23 ..... 18:00 ..... 18:28 ..... 19:03 ..... 19:28 ..... 19:57

..... 16:19 ..... 16:57 17:24 ..... 18:01 ..... 18:29 ..... 19:04 ..... 19:29 ..... 19:58

..... 16:21 ..... 16:59 17:26 ..... 18:03 ..... 18:31 ..... 19:06 ..... 19:31 ..... 20:00

..... 16:22 ..... 17:00 17:27 ..... 18:04 ..... 18:32 ..... 19:07 ..... 19:32 ..... 20:01

..... 16:23 ..... 17:01 17:28 ..... 18:05 ..... 18:33 ..... 19:08 ..... 19:33 ..... 20:02

..... 16:24 ..... 17:02 17:29 ..... 18:06 ..... 18:34 ..... 19:09 ..... 19:34 ..... 20:03

..... 16:25 ..... 17:03 17:30 ..... 18:07 ..... 18:35 ..... 19:10 ..... 19:35 ..... 20:04
15:51 16:25 16:49 17:03 17:30 17:42 18:07 18:14 18:35 18:49 19:10 19:21 19:35 19:42 20:04
15:52 16:26 16:50 17:04 17:31 17:43 18:08 18:15 18:36 18:50 19:11 19:22 19:36 19:43 20:05
15:53 16:27 16:51 17:05 17:32 17:44 18:09 18:16 18:37 18:51 19:12 19:23 19:37 19:44 20:06
15:54 16:29 16:52 17:07 17:34 17:45 18:11 18:17 18:39 18:52 19:14 19:24 19:39 19:45 20:08
15:56 16:32 16:54 17:10 17:37 17:47 18:14 18:19 18:42 18:54 19:17 19:26 19:42 19:47 20:11
..... 16:34 ..... 17:12 17:39 ..... 18:16 ..... 18:44 ..... 19:19 ..... 19:44 ..... 20:13

16:00 16:36 17:00 17:14 17:41 17:53 18:18 18:24 18:46 18:59 19:21 19:30 19:46 19:51 20:15
..... 16:37 ..... 17:15 17:42 ..... 18:19 ..... 18:47 ..... 19:22 ..... 19:47 ..... 20:16
..... 16:38 ..... 17:16 17:43 ..... 18:20 ..... 18:48 ..... 19:23 ..... 19:48 ..... 20:17
..... 16:39 ..... 17:17 17:44 ..... 18:21 ..... 18:49 ..... 19:24 ..... 19:49 ..... 20:18

16:05 16:40 17:05 17:18 17:45 17:58 18:22 18:29 18:50 19:04 19:25 19:35 19:50 19:56 20:19
….. 16h45 17h08 17h30 18h00 ….. 18h30 ….. 19h00 ….. 19h30 ….. 20h00 20h00 20h30

16:09 16:43 17:09 17:21 17:48 18:02 18:25 18:32 18:53 19:07 19:28 19:38 19:53 19:59 20:22
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

16:12 16:46 17:12 17:24 17:51 18:05 18:28 18:35 18:56 19:10 19:31 19:41 19:56 20:02 20:25
..... D17:12 ..... ..... D18:11 ..... ..... ..... D19:10 ..... ..... ..... D20:10 D20:10 .....
..... P17:16 ..... ..... P18:14 P18:14 P18:43 P18:43 P19:15 P19:15 P19:43 ..... P20:15 P20:15 P20:43
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....



ligne
Période de fonctionnement PS

BONNIERES-SUR-SEINE Centre Social 06:32 ..... ..... 07:47 ..... 08:26 ..... 10:26 ..... 12:04 ..... 14:24 ..... 16:25 ..... 18:25
Cimetière 06:33 ..... ..... 07:48 ..... 08:27 ..... 10:27 ..... 12:05 ..... 14:25 ..... 16:26 ..... 18:26

Collège Marcel Pagnol 06:35 ..... ..... 07:51 ..... 08:30 ..... 10:30 ..... 12:08 ..... 14:28 ..... 16:29 ..... 18:29
ZAC Mesnil Renard 06:36 ..... ..... 07:52 ..... 08:31 ..... 10:31 ..... 12:09 ..... 14:29 ..... 16:30 ..... 18:30

Monument 06:37 ..... ..... 07:53 ..... 08:32 ..... 10:32 ..... 12:10 ..... 14:30 ..... 16:31 ..... 18:31
Trains en provenance de Mantes-la-Jolie ..... ..... 07:17 ..... ..... ..... 09:14 ..... ..... ..... 13:14 ..... 15:14 ..... 17:14 .....

Gare routière 06:40 06:47 07:39 07:57 08:00 08:36 09:22 10:36 10:55 12:14 13:32 14:34 15:32 16:35 17:32 18:35
FRENEUSE Plantines 06:41 06:48 07:40 07:58 08:01 08:37 09:23 10:37 10:56 12:15 13:33 14:35 15:33 16:36 17:33 18:36

Balloches 06:42 06:49 07:41 07:59 08:02 08:38 09:24 10:38 10:57 12:16 13:34 14:36 15:34 16:37 17:34 18:37
Ventines ..... 06:51 07:43 ..... 08:04 ..... 09:26 ..... 10:59 ..... 13:36 ..... 15:36 ..... 17:36 .....

Curie ..... 06:52 07:44 ..... 08:05 ..... 09:27 ..... 11:00 ..... 13:37 ..... 15:37 ..... 17:37 .....
Leclerc ..... 06:53 07:45 ..... 08:06 ..... 09:28 ..... 11:01 ..... 13:38 ..... 15:38 ..... 17:38 .....
Gouget ..... 06:53 07:45 ..... 08:06 ..... 09:28 ..... 11:01 ..... 13:38 ..... 15:38 ..... 17:38 .....

Marronniers ..... 06:54 07:46 ..... 08:07 ..... 09:29 ..... 11:02 ..... 13:39 ..... 15:39 ..... 17:39 .....
Criquets ..... 06:56 07:48 ..... 08:09 ..... 09:31 ..... 11:04 ..... 13:41 ..... 15:41 ..... 17:41 .....

Mairie ..... 06:57 07:49 ..... 08:10 ..... 09:32 ..... 11:05 ..... 13:42 ..... 15:42 ..... 17:42 .....
Poste ..... 06:58 07:50 ..... 08:11 ..... 09:33 ..... 11:06 ..... 13:43 ..... 15:43 ..... 17:43 .....

Clédevilles ..... 06:59 07:51 ..... 08:12 ..... 09:34 ..... 11:07 ..... 13:44 ..... 15:44 ..... 17:44 .....
Centre commercial ..... 07:00 07:52 ..... 08:13 ..... 09:35 ..... 11:08 ..... 13:45 ..... 15:45 ..... 17:45 .....

Vallée des Prés 06:43 07:00 07:52 08:00 08:13 08:39 09:35 10:39 11:08 12:17 13:45 14:37 15:45 16:38 17:45 18:38
Paul Eluard 06:44 07:01 07:53 08:01 08:14 08:40 09:36 10:40 11:09 12:18 13:46 14:38 15:46 16:39 17:46 18:39

Belles Côtes 06:45 07:02 07:54 08:02 08:15 08:41 09:37 10:41 11:10 12:19 13:47 14:39 15:47 16:40 17:47 18:40
Bois Prévost 06:46 07:04 07:56 08:03 08:17 08:42 09:39 10:42 11:12 12:20 13:49 14:40 15:49 16:41 17:49 18:41

ROLLEBOISE Mairie 06:47 07:07 07:59 08:04 08:20 08:43 09:42 10:43 11:15 12:21 13:52 14:41 15:52 16:42 17:52 18:42
ROSNY-SUR-SEINE Vallée ..... 07:09 08:01 ..... 08:22 ..... 09:44 ..... 11:17 ..... 13:54 ..... 15:54 ..... 17:54 .....

Mairie 06:51 07:11 08:03 08:08 08:24 08:47 09:46 10:47 11:19 12:25 13:56 14:45 15:56 16:46 17:56 18:46
Saint Charles ..... 07:12 08:04 ..... 08:25 ..... 09:47 ..... 11:20 ..... 13:57 ..... 15:57 ..... 17:57 .....

Stade ..... 07:13 08:05 ..... 08:26 ..... 09:48 ..... 11:21 ..... 13:58 ..... 15:58 ..... 17:58 .....
Bois Moulin ..... 07:14 08:06 ..... 08:27 ..... 09:49 ..... 11:22 ..... 13:59 ..... 15:59 ..... 17:59 .....

MANTES-LA-JOLIE Butte Verte 06:54 07:15 08:07 08:13 08:28 08:52 09:50 10:52 11:23 12:30 14:00 14:50 16:00 16:51 18:00 18:51
A14 vers La Défense 7h00 7h30 ….. 8h30 ….. 9h00 10h00 11h00 11h30 12h45 ….. 15h00 ….. 17h00 ….. 19h00

Géo André 06:56 07:18 08:10 08:15 08:31 08:54 09:53 10:54 11:26 12:32 14:03 14:52 16:03 16:53 18:03 18:53
entrées lycées St Ex/Rostand ..... ..... 8h35 8h35 ..... 9h30 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Gare routière quai 3 06:59 07:21 08:13 08:18 08:34 08:57 09:56 10:57 11:29 12:35 14:06 14:57 16:06 16:58 18:06 18:58
Trains à destination de Paris St Lazare D7:10 ..... ..... ..... ..... D9:10 D10:10 D11:10 ..... ..... ..... D15:10 ..... D17:10 ..... D19:10
D : direct - P : semi-direct P7:13 P7:44 ..... ..... ..... P9:17 P10:17 P11:16 P11:45 P12:43 P14:16 P15:16 P16:13 P17:16 P18:14 P19:15

Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023



Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023



A

D

PS
VS

F

Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

Ligne
Période de fonctionnement PS

Jour de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
sorties écoles Notre Dame ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MANTES-LA-JOLIE Saint Maclou ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Palais de Justice ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Trains en provenance de Paris St Lazare ..... ..... ..... D6:48 D7:25 D7:15 D7:47 ..... D8:52 D9:47 ..... D10:52 ..... D11:47 .....
D : direct - P : semi-direct ..... ..... ..... ..... P7:15 ..... P7:44 ..... P8:58 P9:43 P10:15 ..... P11:17 P11:42 P12:17
A14 en provenance de la Défense ….. ….. ….. 6h38 7h13 7h13 7h43 ….. 8h43 9h44 10h16 10h41 ….. ….. …..

Gare routière quai 6 05:39 06:05 06:37 06:59 07:30 07:38 08:03 08:45 09:07 10:00 10:27 11:02 11:40 12:05 12:32
sorties lycées St Ex/Rostand ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 11h30 ..... 12h25

Géo André 05:41 06:07 06:39 07:01 07:33 07:41 08:06 08:48 09:10 10:03 10:30 11:05 11:43 12:08 12:35
Butte Verte 05:44 06:10 06:42 07:04 07:37 07:45 08:10 08:52 09:14 10:07 10:33 11:09 11:47 12:12 12:39

ROSNY-SUR-SEINE Martinets 05:46 06:12 06:44 07:06 ..... 07:47 08:12 ..... 09:16 10:09 ..... 11:11 11:49 12:14 12:41
Stade 05:47 06:13 06:45 07:07 ..... 07:48 08:13 ..... 09:17 10:10 ..... 11:12 11:50 12:15 12:42

Saint Charles 05:48 06:14 06:46 07:08 ..... 07:49 08:14 ..... 09:18 10:11 ..... 11:13 11:51 12:16 12:43
Mairie 05:49 06:15 06:47 07:09 07:43 07:50 08:15 08:58 09:19 10:12 10:38 11:14 11:52 12:17 12:44
Vallée 05:50 06:16 06:48 07:10 ..... 07:51 08:16 ..... 09:20 10:13 ..... 11:15 11:53 12:18 12:45

ROLLEBOISE Mairie 05:52 06:18 06:50 07:12 07:47 07:54 08:19 09:02 09:23 10:16 10:42 11:18 11:56 12:21 12:48
FRENEUSE Bois Prévost 05:54 06:20 06:52 07:14 07:48 07:56 08:21 09:03 09:25 10:18 10:43 11:20 11:58 12:23 12:50

Belles Côtes 05:55 06:21 06:53 07:15 07:49 07:57 08:22 09:04 09:26 10:19 10:44 11:21 11:59 12:24 12:51
Paul Eluard 05:56 06:22 06:54 07:16 07:50 07:58 08:23 09:05 09:27 10:20 10:45 11:22 12:00 12:25 12:52

Ventines 05:57 06:23 06:55 07:17 ..... 07:59 08:24 ..... 09:28 10:21 ..... 11:23 12:01 12:26 12:53
Curie 05:58 06:24 06:56 07:18 ..... 08:00 08:25 ..... 09:29 10:22 ..... 11:24 12:02 12:27 12:54

Leclerc 05:59 06:25 06:57 07:19 ..... 08:01 08:26 ..... 09:30 10:23 ..... 11:25 12:03 12:28 12:55
Gouget 06:00 06:26 06:58 07:20 ..... 08:02 08:27 ..... 09:31 10:24 ..... 11:26 12:04 12:29 12:56

Marronniers 06:00 06:26 06:58 07:20 ..... 08:02 08:27 ..... 09:31 10:24 ..... 11:26 12:04 12:29 12:56
Criquets 06:01 06:27 06:59 07:21 ..... 08:03 08:28 ..... 09:32 10:25 ..... 11:27 12:05 12:30 12:57

Mairie 06:02 06:28 07:00 07:22 ..... 08:04 08:29 ..... 09:33 10:26 ..... 11:28 12:06 12:31 12:58
Poste 06:03 06:29 07:01 07:23 ..... 08:05 08:30 ..... 09:34 10:27 ..... 11:29 12:07 12:32 12:59

Clédevilles 06:04 06:30 07:02 07:24 ..... 08:06 08:31 ..... 09:35 10:28 ..... 11:30 12:08 12:33 13:00
Centre commercial 06:05 06:31 07:03 07:25 ..... 08:07 08:32 ..... 09:36 10:29 ..... 11:31 12:09 12:34 13:01

Balloches 06:06 06:32 07:04 07:26 07:52 08:08 08:33 09:07 09:37 10:30 10:47 11:32 12:10 12:35 13:02
Plantines 06:07 06:33 07:05 07:27 07:53 08:09 08:34 09:08 09:38 10:31 10:48 11:33 12:11 12:36 13:03

BONNIERES-SUR-SEINE Gare routière 06:08 06:34 07:06 07:28 07:55 08:10 08:35 09:10 09:39 10:32 10:50 11:34 12:12 12:37 13:04
Trains à destination de Mantes-la-Jolie 6h15 6h41 7h15 7h42 ..... 8h15 8h53 ..... 9h53 ..... ..... 11:53 ..... ..... .....
Entrées St Louis ..... ..... ..... ..... ..... 8h30 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Monument ..... ..... ..... ..... 08:03 ..... ..... 09:13 ..... ..... 10:53 ..... ..... ..... .....
Collège Marcel Pagnol ..... ..... ..... ..... 08:05 ..... ..... 09:15 ..... ..... 10:55 ..... ..... ..... .....

ZAC Mesnil Renard ..... ..... ..... ..... 08:06 ..... ..... 09:16 ..... ..... 10:56 ..... ..... ..... .....
Cimetière ..... ..... ..... ..... 08:09 ..... ..... 09:18 ..... ..... 10:58 ..... ..... ..... .....

Centre Social ..... ..... ..... ..... 08:11 ..... ..... 09:20 ..... ..... 11:00 ..... ..... ..... .....



Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

PS PS PS VS PS
Me LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV
..... ..... 12h25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16h25 .....
..... ..... 12:38 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:45 .....
..... ..... 12:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 16:47 .....
..... ..... ..... ..... ..... D14:52 D14:52 ..... D15:47 ..... ..... ..... ..... D16:52
..... P12:17 ..... P13:17 ..... ..... P14:58 ..... P15:42 P16:17 ..... ..... ..... .....
….. ….. ….. 13h11 ….. 14h41 ….. ….. ….. 16h11 ….. 16h31 16h31 16h52
..... 12:40 12:45 13:30 14:17 15:00 15:15 15:45 16:03 16:24 ..... 16:46 16:52 17:00

12h25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 15h25 ..... ..... 16h30 16h30 16h30 .....
12:40 12:43 12:48 13:33 14:20 15:03 15:18 15:48 16:06 16:28 16:40 16:50 16:56 17:03

..... 12:46 12:52 13:37 14:23 15:07 15:22 15:52 16:10 16:33 ..... 16:55 17:01 17:07

..... ..... 12:54 13:39 ..... 15:09 ..... 15:54 ..... 16:35 ..... 16:57 17:03 .....

..... ..... 12:55 13:40 ..... 15:10 ..... 15:55 ..... 16:36 ..... 16:58 17:04 .....

..... ..... 12:56 13:41 ..... 15:11 ..... 15:56 ..... 16:38 ..... 17:00 17:06 .....

..... 12:51 12:57 13:42 14:28 15:12 15:28 15:57 16:16 16:39 ..... 17:01 17:07 17:13

..... ..... 12:58 13:43 ..... 15:13 ..... 15:58 ..... 16:40 ..... 17:02 17:08 .....

..... 12:55 13:01 13:46 14:32 15:16 15:32 16:01 16:21 16:44 ..... 17:06 17:12 17:18

..... 12:56 13:03 13:48 14:33 15:18 15:33 16:03 16:23 16:46 ..... 17:08 17:14 17:20

..... 12:57 13:04 13:49 14:34 15:19 15:34 16:05 16:25 16:48 ..... 17:10 17:16 17:22

..... 12:58 13:05 13:50 14:35 15:20 15:35 16:06 16:26 16:49 ..... 17:11 17:17 17:23

..... ..... 13:06 13:51 ..... 15:21 ..... 16:07 ..... 16:50 ..... 17:12 17:18 .....

..... ..... 13:07 13:52 ..... 15:22 ..... 16:08 ..... 16:51 ..... 17:13 17:19 .....

..... ..... 13:08 13:53 ..... 15:23 ..... 16:10 ..... 16:53 ..... 17:15 17:21 .....

..... ..... 13:09 13:54 ..... 15:24 ..... 16:11 ..... 16:54 ..... 17:16 17:22 .....

..... ..... 13:09 13:54 ..... 15:24 ..... 16:11 ..... 16:54 ..... 17:16 17:22 .....

..... ..... 13:10 13:55 ..... 15:25 ..... 16:12 ..... 16:55 ..... 17:17 17:23 .....

..... ..... 13:11 13:56 ..... 15:26 ..... 16:13 ..... 16:56 ..... 17:18 17:24 .....

..... ..... 13:12 13:57 ..... 15:27 ..... 16:14 ..... 16:57 ..... 17:19 17:25 .....

..... ..... 13:13 13:58 ..... 15:28 ..... 16:15 ..... 16:58 ..... 17:20 17:26 .....

..... ..... 13:14 13:59 ..... 15:29 ..... 16:16 ..... 16:59 ..... 17:21 17:27 .....

..... 13:00 13:15 14:00 14:37 15:30 15:37 16:17 16:28 17:00 ..... 17:22 17:28 17:25

..... 13:01 13:16 14:01 14:38 15:31 15:38 16:18 16:29 17:01 ..... 17:23 17:29 17:26
13:01 13:03 13:17 14:02 14:40 15:32 15:40 16:19 16:31 17:02 17:11 17:24 17:30 17:28

..... ..... ..... ..... ..... 15h51 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

..... 13:06 ..... ..... 14:43 ..... 15:43 ..... 16:34 ..... ..... ..... ..... 17:32

..... 13:08 ..... ..... 14:45 ..... 15:45 ..... 16:36 ..... ..... ..... ..... 17:34

..... 13:09 ..... ..... 14:46 ..... 15:46 ..... 16:37 ..... ..... ..... ..... 17:35

..... 13:11 ..... ..... 14:48 ..... 15:49 ..... 16:40 ..... ..... ..... ..... 17:38

..... 13:13 ..... ..... 14:50 ..... 15:51 ..... 16:42 ..... ..... ..... ..... 17:40

Ligne
Période de fonctionnement

Jour de fonctionnement
sorties écoles Notre Dame
MANTES-LA-JOLIE Saint Maclou

Palais de Justice
Trains en provenance de Paris St Lazare
D : direct - P : semi-direct
A14 en provenance de la Défense

Gare routière quai 6
sorties lycées St Ex/Rostand

Géo André
Butte Verte

ROSNY-SUR-SEINE Martinets
Stade

Saint Charles
Mairie
Vallée

ROLLEBOISE Mairie
FRENEUSE Bois Prévost

Belles Côtes
Paul Eluard

Ventines
Curie

Leclerc
Gouget

Marronniers
Criquets

Mairie
Poste

Clédevilles
Centre commercial

Balloches
Plantines

BONNIERES-SUR-SEINE Gare routière
Trains à destination de Mantes-la-Jolie
Entrées St Louis

Monument
Collège Marcel Pagnol

ZAC Mesnil Renard
Cimetière

Centre Social



Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

Ligne
Période de fonctionnement

Jour de fonctionnement
sorties écoles Notre Dame
MANTES-LA-JOLIE Saint Maclou

Palais de Justice
Trains en provenance de Paris St Lazare
D : direct - P : semi-direct
A14 en provenance de la Défense

Gare routière quai 6
sorties lycées St Ex/Rostand

Géo André
Butte Verte

ROSNY-SUR-SEINE Martinets
Stade

Saint Charles
Mairie
Vallée

ROLLEBOISE Mairie
FRENEUSE Bois Prévost

Belles Côtes
Paul Eluard

Ventines
Curie

Leclerc
Gouget

Marronniers
Criquets

Mairie
Poste

Clédevilles
Centre commercial

Balloches
Plantines

BONNIERES-SUR-SEINE Gare routière
Trains à destination de Mantes-la-Jolie
Entrées St Louis

Monument
Collège Marcel Pagnol

ZAC Mesnil Renard
Cimetière

Centre Social

PS PS PS VS
LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV
..... ..... ..... ..... 17h25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... 17:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... 17:42 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... D17:11 ..... ..... D17:34 D17:34 D18:04 D18:11 D18:35 D18:52 D19:04 D19:32 D19:47 D20:04 D20:50

P16:58 P17:19 ..... ..... P17:39 P17:39 P18:01 ..... P18:38 ..... P19:00 P19:16 P19:38 P20:00 .....
17h02 17h24 ….. ….. 17h36 17h36 18h06 18h12 18h36 18h48 19h06 19h30 19h48 20h00 20h48
17:10 17:31 ..... 17:35 17:47 17:47 18:12 18:19 18:43 19:00 19:17 19:40 19:55 20:12 21:00

..... 17h25 17h25 ..... 17h25 17h25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
17:14 17:34 17:35 17:39 17:51 17:51 18:15 18:23 18:46 19:03 19:20 19:43 19:58 20:15 21:03
17:19 17:38 ..... 17:44 17:56 17:56 18:19 18:28 18:50 19:07 19:23 19:47 20:01 20:19 21:06
17:21 ..... ..... 17:46 17:58 17:58 ..... 18:30 ..... 19:09 ..... 19:49 ..... 20:21 .....
17:22 ..... ..... 17:47 17:59 17:59 ..... 18:31 ..... 19:10 ..... 19:50 ..... 20:22 .....
17:24 ..... ..... 17:49 18:01 18:01 ..... 18:33 ..... 19:11 ..... 19:51 ..... 20:23 .....
17:25 17:44 ..... 17:50 18:02 18:02 18:25 18:34 18:56 19:12 19:28 19:52 20:06 20:24 21:11
17:26 ..... ..... 17:51 18:03 18:03 ..... 18:35 ..... 19:13 ..... 19:53 ..... 20:25 .....
17:30 17:49 ..... 17:55 18:07 18:07 18:29 18:39 19:00 19:16 19:32 19:56 20:10 20:28 21:15
17:32 17:51 ..... 17:57 18:09 18:09 18:30 18:41 19:01 19:18 19:33 19:58 20:11 20:30 21:16
17:34 17:53 ..... 17:59 18:11 18:11 18:31 18:43 19:02 19:19 19:34 19:59 20:12 20:31 21:17
17:35 17:54 ..... 18:00 18:12 18:12 18:32 18:44 19:03 19:20 19:35 20:00 20:13 20:32 21:18
17:36 ..... ..... 18:01 18:13 18:13 ..... 18:45 ..... 19:21 ..... 20:01 ..... 20:33 .....
17:37 ..... ..... 18:02 18:14 18:14 ..... 18:46 ..... 19:22 ..... 20:02 ..... 20:34 .....
17:39 ..... ..... 18:04 18:16 18:16 ..... 18:48 ..... 19:23 ..... 20:03 ..... 20:35 .....
17:40 ..... ..... 18:05 18:17 18:17 ..... 18:49 ..... 19:24 ..... 20:04 ..... 20:36 .....
17:40 ..... ..... 18:05 18:17 18:17 ..... 18:49 ..... 19:24 ..... 20:04 ..... 20:36 .....
17:41 ..... ..... 18:06 18:18 18:18 ..... 18:50 ..... 19:25 ..... 20:05 ..... 20:37 .....
17:42 ..... ..... 18:07 18:19 18:19 ..... 18:51 ..... 19:26 ..... 20:06 ..... 20:38 .....
17:43 ..... ..... 18:08 18:20 18:20 ..... 18:52 ..... 19:27 ..... 20:07 ..... 20:39 .....
17:44 ..... ..... 18:09 18:21 18:21 ..... 18:53 ..... 19:28 ..... 20:08 ..... 20:40 .....
17:45 ..... ..... 18:10 18:22 18:22 ..... 18:54 ..... 19:29 ..... 20:09 ..... 20:41 .....
17:46 17:56 ..... 18:11 18:23 18:23 18:34 18:55 19:05 19:30 19:37 20:10 20:15 20:42 21:20
17:47 17:57 ..... 18:12 18:24 18:24 18:35 18:56 19:06 19:31 19:38 20:11 20:16 20:43 21:21
17:48 17:59 18:00 18:13 18:25 18:25 18:37 18:57 19:08 19:32 19:40 20:12 20:18 20:44 21:23
17:53 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
..... 18:03 ..... ..... ..... ..... 18:40 ..... 19:12 ..... 19:44 ..... 20:20 ..... 21:25
..... 18:05 ..... ..... ..... ..... 18:42 ..... 19:14 ..... 19:46 ..... 20:22 ..... 21:27
..... 18:06 ..... ..... ..... ..... 18:43 ..... 19:15 ..... 19:47 ..... 20:23 ..... 21:28
..... 18:09 ..... ..... ..... ..... 18:46 ..... 19:17 ..... 19:49 ..... 20:24 ..... 21:29
..... 18:11 ..... ..... ..... ..... 18:48 ..... 19:19 ..... 19:51 ..... 20:26 ..... 21:31



Horaires valables du 07 novembre au 09 juillet 2023

Ligne
Période de fonctionnement PS

sorties lycée Notre Dame ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12h25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
MANTES-LA-JOLIE Saint Maclou ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:40 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Palais de Justice ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:42 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
Trains en provenance de Paris St Lazare D6:51 ..... D8:51 ..... D10:51 ..... ..... ..... ..... D14:52 ..... D16:51 ..... D18:51 ..... D20:51
D : direct - P : semi-direct ..... P7:15 P8:47 P9:43 P10:47 P11:17 P12:17 P12:17 P14:17 P14:47 P16:17 P16:43 P18:17 P18:46 ..... P20:47
A14 en provenance de l'A14 ….. 7h15 8h45 9h45 10h45 11h15 ….. ….. 14h15 ….. 16h15 ….. 18h15 ….. ..... …..

Gare routière quai 6 07:05 07:26 09:02 10:02 11:02 11:35 12:39 12:47 14:24 15:02 16:24 17:02 18:24 19:02 20:00 21:00
sorties lycées St Ex/Rostand ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12h25 12h25 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Géo André 07:08 07:28 09:05 10:05 11:05 11:38 12:42 12:50 14:27 15:05 16:27 17:05 18:27 19:05 20:03 21:03
Butte Verte 07:11 07:31 09:08 10:09 11:08 11:42 12:45 12:54 14:31 15:08 16:31 17:08 18:31 19:08 20:07 21:06

ROSNY-SUR-SEINE Martinets ..... 07:33 ..... 10:11 ..... 11:44 ..... 12:56 14:33 ..... 16:33 ..... 18:33 ..... 20:09 .....
Stade ..... 07:34 ..... 10:12 ..... 11:45 ..... 12:57 14:34 ..... 16:34 ..... 18:34 ..... 20:10 .....

Saint Charles ..... 07:35 ..... 10:13 ..... 11:46 ..... 12:58 14:35 ..... 16:35 ..... 18:35 ..... 20:11 .....
Mairie 07:16 07:36 09:13 10:14 11:13 11:47 12:50 12:59 14:36 15:13 16:36 17:13 18:36 19:13 20:12 21:11
Vallée ..... 07:37 ..... 10:15 ..... 11:48 ..... 13:00 14:37 ..... 16:37 ..... 18:37 ..... 20:13 .....

ROLLEBOISE Mairie 07:20 07:39 09:17 10:18 11:17 11:51 12:54 13:03 14:40 15:17 16:40 17:17 18:40 19:17 20:16 21:15
FRENEUSE Bois Prévost 07:21 07:41 09:18 10:20 11:18 11:53 12:55 13:05 14:42 15:18 16:42 17:18 18:42 19:18 20:18 21:16

Belles Côtes 07:22 07:42 09:19 10:21 11:19 11:54 12:56 13:06 14:43 15:19 16:43 17:19 18:43 19:19 20:19 21:17
Paul Eluard 07:23 07:43 09:20 10:22 11:20 11:55 12:57 13:07 14:44 15:20 16:44 17:20 18:44 19:20 20:20 21:18

Ventines ..... 07:44 ..... 10:23 ..... 11:56 ..... 13:08 14:45 ..... 16:45 ..... 18:45 ..... 20:21 .....
Curie ..... 07:45 ..... 10:24 ..... 11:57 ..... 13:09 14:46 ..... 16:46 ..... 18:46 ..... 20:22 .....

Leclerc ..... 07:46 ..... 10:25 ..... 11:58 ..... 13:10 14:47 ..... 16:47 ..... 18:47 ..... 20:23 .....
Gouget ..... 07:47 ..... 10:26 ..... 11:59 ..... 13:11 14:48 ..... 16:48 ..... 18:48 ..... 20:24 .....

Marronniers ..... 07:47 ..... 10:26 ..... 11:59 ..... 13:11 14:48 ..... 16:48 ..... 18:48 ..... 20:24 .....
Criquets ..... 07:48 ..... 10:27 ..... 12:00 ..... 13:12 14:49 ..... 16:49 ..... 18:49 ..... 20:25 .....

Mairie ..... 07:49 ..... 10:28 ..... 12:01 ..... 13:13 14:50 ..... 16:50 ..... 18:50 ..... 20:26 .....
Poste ..... 07:50 ..... 10:29 ..... 12:02 ..... 13:14 14:51 ..... 16:51 ..... 18:51 ..... 20:27 .....

Clédevilles ..... 07:51 ..... 10:30 ..... 12:03 ..... 13:15 14:52 ..... 16:52 ..... 18:52 ..... 20:28 .....
Centre commercial ..... 07:52 ..... 10:31 ..... 12:04 ..... 13:16 14:53 ..... 16:53 ..... 18:53 ..... 20:29 .....

Balloches 07:25 07:53 09:22 10:32 11:22 12:05 12:59 13:17 14:54 15:22 16:54 17:22 18:54 19:22 20:30 21:20
Plantines 07:26 07:54 09:23 10:33 11:23 12:06 13:00 13:18 14:55 15:23 16:55 17:23 18:55 19:23 20:31 21:21

BONNIERES-SUR-SEINE Gare routière 07:28 07:55 09:25 10:34 11:25 12:07 13:02 13:19 14:56 15:25 16:56 17:25 18:56 19:25 20:32 21:23
Trains à destination de Mantes-la-Jolie ..... ..... ..... 10:45 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....

Monument 07:31 ..... 09:28 ..... 11:28 ..... 13:05 ..... ..... 15:28 ..... 17:28 ..... 19:28 ..... 21:26
Collège Marcel Pagnol 07:33 ..... 09:30 ..... 11:30 ..... 13:07 ..... ..... 15:30 ..... 17:30 ..... 19:30 ..... 21:28

ZAC Mesnil Renard 07:34 ..... 09:31 ..... 11:31 ..... 13:08 ..... ..... 15:31 ..... 17:31 ..... 19:31 ..... 21:29
Cimetière 07:36 ..... 09:33 ..... 11:33 ..... 13:10 ..... ..... 15:33 ..... 17:33 ..... 19:33 ..... 21:30

Centre Social 07:38 ..... 09:35 ..... 11:35 ..... 13:14 ..... ..... 15:37 ..... 17:37 ..... 19:37 ..... 21:32


